Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2023 г.   N 438 - П
                г. Фокино

О внесении изменений в Постановление
Администрации города Фокино
от 18 ноября 2021 г. N 658-П

Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным  законом от  22  ноября 1995 года №171-ФЗ  «О  государственном  регулировании производства  и  оборота  этилового  спирта,  алкогольной  и спиртосодержащей  продукции  и  об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,  постановлением  Правительства  РФ от  23 декабря  2020 года №2220 «Об утверждении правил определения органами местного самоуправления  границ  прилегающих    территорий,  на  которых  не  допускается   розничная  продажа  алкогольной  продукции  и розничная  продажа алкогольной  продукции при оказании  услуг  общественного питания», Законом Брянской области от 26.12.2022 № 108-З
«О внесении изменения в статью 6.1 Закона Брянской области «О регулировании отдельных вопросов в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Брянской области», Администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в Постановление от 18 ноября 2021г.   N 658-П «Об утверждении границ
прилегающих к организациям, объектам, многоквартирным домам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории городского округа город Фокино Брянской области» следующие изменения:
	1.1 В п.2 постановления слова «менее 20 квадратных метров» заменить словами «менее 50 квадратных метров»
	1.2 Приложение 3 к настоящему постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
	1.3 Приложение 7 к настоящему постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Фокинский вестник», и на официальном сайте администрации городского округа город Фокино Брянской области.
	3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Фокино Симкину М.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
     Глава администрации                                                                       В. В. Степин
                                                                        Приложение
                                                                                  к Постановлению
                                                                                             Администрации г. Фокино
                                                                                              от 05 июля 2023 г. N 438 - П

                                                                            Приложение 3
                                                                                  к Постановлению
                                                                                             Администрации г. Фокино
                                                                                               от 18 ноября 2021 г. N 658- П

                                                                   Утверждено
                                                                           Постановлением
                                                                                            Администрации г. Фокино
[bookmark: _GoBack]                                                                                                             от 18 ноября 2021 г. N 658 - П

	ПЕРЕЧЕНЬ
учреждений культуры, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания

	№ п/п
	Полное наименование
	Место нахождения

	1.
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр г. Фокино»
	242610, Брянская область,
г. Фокино, ул. Гагарина, 13

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение  культуры « Библиотека  г. Фокино»
	242610, Брянская область,
г. Фокино, ул. Гайдара, 7

	3.
	Муниципальное бюджетное учреждение  культуры « Библиотека  г. Фокино»
	242611, Брянская область,
г. Фокино, ул. К. Маркса,
15а

                                                                         Приложение
                                                                                  к Постановлению
                                                                                             Администрации г. Фокино
                                                                                              от 05 июля 2023 г. N 438 - П

                                                                            Приложение 7
                                                                                  к Постановлению
                                                                                             Администрации г. Фокино
                                                                                               от 18 ноября 2021 г. N 658- П

                                                                   Утверждено
                                                                           Постановлением
                                                                                            Администрации г. Фокино
                                                                                                            от 18 ноября 2021 г. N 658 - П

Схемы границ прилегающих территорий к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотека г. Фокино»
(г. Фокино, ул. Гайдара, 7)

[image: ]

Муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр г. Фокино» (г. Фокино, ул. Гагарина, 13)

[image: ]

image1.png
& Nosra Mailru X | ® IMG.0003.pcf/ ObnaoMailru X | M| Crncok sansox— TexnokaaMy X | @ Mpeaocrasnene caeaewnii 2 e X | @ APM «Creuranncr» X @ Mybnswas kapacrposanapra - X | voo— X
<« C @ egrp365.0rg/map/?kadnum=32:06:0331101:29 Qe % exd2
@ FuaexcMapcer @ Aswabwiers @) fmexc  f MySmmaras cosacr.. [ (4956) Brogauve .. © Hapomsan kapra—.. () B Epawckod obnacr.. [ Momwuna Huxonae.. §2 3annce wanprew M| Hacrpolion — Texn.. @ Mybnwnan xagacr.. @ Aawnwucrpaual. - Oraen o sonpoca.. »
E | ; \ “ 7 [ @ Kaora sinac ) :
=+ \ | Aapec nv kanacTposbii HoMep yuacTka = = @® Kapra SiHekc L
ep— —r — e O Kapra Google
KagacTpossiii Homep: 32.06:033110129 : \ OKapra 2GIS
» \ DD n) O OpensStreetMap
. KaTeropus semens: 3emni nocenenwii (semnn \ O CryTHuk Singexc
— HACENEHHBIX MYHKTOB) o g T A
AN oBCnYHYIBHNS U IKCNNYATALUN 3aaHNTT \ O CnyTHuk Google
oBpasosaTensHsix yupexaermii(MOY [JOf] GokuHcKuii — | gh O CnyThuk Bing
UeHTp AeTCKOro TEOpHecTsa) ol Hoasars kamacTposse

(!

BemenbHLIA y4acToK No agpecy: BpaHCKas o
arskosckui, © Qokuro, yn Faiinapa, Aom 7

Lo paHI yaCTOB
(WA O Temamnieckan kapra

o
TonenuTsea ceoinkoii

HacrpouTs Kapry

YrouHenHan nnowaas: 8 892 ke 1 \Aerexin can

\ Tepemox

Baw email, kya oTnpaBuTh oTHeT

lONy4MTL NMOAPOGHI OTHET

[eTaNN OT4ETa U IopHANSECKEA MHDOPMALH

PYSHO/i 8510p BapHaKTos

ol

77
/He HallNY Y4acTOK/A0M Ha KapTe?
T YT ~

L B e,

Fiy6Riswas kanacTposan kapTa ©

g

Leaflet |

@

Ha ny6nn4Hoit kagacTpoBoii kapte (MKK) Bbl MOXeTe HainTK NioGoit 3eMenbHBbIA Y4acTOK, 3AaHNE ([I0M) UM COOPYXXEHNE, KOTOPbIE NOCTABNEHbI Ha KaAacTpoBbIi Y4ET B EANHLIN
roCyAapCTBEHHbI peecTp HeaBKMMOCTM (EMPH) 1 Ans KOTOpbIX NpoBeaeHa NpoLieypa MeXeBaHs.

B 10NONHUTENbHBIX CIOSX 3€MENbHON KaAacTPOBOW KapTkl OHNaiH oToBpaxaercs:

image2.png
[ Nowra Mailru X | ® IMG.0003.pcf/ ObnaoMailru X | M| Crncok sansox— TexnokaaMy X | @ Mpeaocrasnene caeaewnii 2 e X | @ APM «Creuranncr» x

@ Nybnsan kapacrposanxapra - X+ voo- x
<« C @ egrp365.0rg/map/?kadnum=32:06:0331108:108 Qe % exd2
@ FuaexcMapcer @ Aswabwiers @) fmexc  f MySmmaras cosacr.. [ (4956) Brogauve .. © Hapomsan kapra—.. () B Epawckod obnacr.. [ Momwuna Huxonae.. §2 3annce wanprew M| Hacrpolion — Texn.. @ Mybnwnan xagacr.. @ Aawnwucrpaual. - Oraen o sonpoca.. »
N e - \ I Kapra S -
+ [¥ Anpec v kanacTpoesiii Homep yuacTka 5 | @®Kapra Slupexc
1 \ - ! |
_1 ~ T @ 1) = | O Kapra Google
) | Kapactposwiit Homep: 32.06.0331108:108 . B | 1| OKapra 2GIS
el | (=] | O OpenstreetMap
. r HazHaueHme: Hexunoe |
- | O CnyTHUK AHaekc
3aaume no aapecy: Bparckas o6nacTs, r POKIHO, yn 9 \ | ||| ocnymuxcoogie
Tarapuna, n 13 1 A 13 | O CnyTHuK Bing
O61wan nnowaas: 486 60 k8 1 \ | = |
4 — \ = ||l Mokasars Kanactpossie
\’\/ Ton nocTpoiku: 1956 s = { { 1 P——
| \ | O Temamueckan kapra
Bauw email, kyaa oTnpaBuTh oTHeT \ )
¢

[eTaNN OT4ETa U IopHANSECKEA MHDOPMALH

[ Py4HO#i BLIOOP BapHaHTOB ‘,, N 97
|
‘ 10
g
2—
E4
v e
&)
% 8
) i
| / ' ‘ jua
. [
He awrmn yuscrodzon va apre? | , -] naexc
T P . -

| Leaflet| © Miyriinras kandctposanitipa ©

Ha ny6nn4Hoit kagacTpoBoii kapte (MKK) Bbl MOXeTe HainTK NioGoit 3eMenbHBbIA Y4acTOK, 3AaHNE ([I0M) UM COOPYXXEHNE, KOTOPbIE NOCTABNEHbI Ha KaAacTpoBbIi Y4ET B EANHLIN
roCyAapCTBEHHbI peecTp HeaBKMMOCTM (EMPH) 1 Ans KOTOpbIX NpoBeaeHa NpoLieypa MeXeBaHs.

B 10NONHUTENbHBIX CIOSX 3€MENbHON KaAacTPOBOW KapTkl OHNaiH oToBpaxaercs: